
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA RIJEKE 
Krešimirova 38, Rijeka 
OIB: 50346288691 
 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13 i 143/13) objavljuje se 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA U 2012. 
 
REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE/ 
PREDMET UGOVORA 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA
UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

UGOVORA 
(KN S PDV-om) 

ROK NA 
KOJI JE 

UGOVOR 
SKLOPLJEN 

NAZIV 
PONUDITELJA S 

KOJIM JE UGOVOR 
SKLOPLJEN 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

IZNOS PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 

(KN S PDV-om) 
1. 
 

31/2012 
Izvođenje građevinskih radova na 
sanaciji vodovodne mreže    VP 

Centar 

Otvoreni 
postupak 

01.06.2012. 22.083.00 30 dana RBI TEHNIKA d.o.o. 01.06.2012. 27.603,75 

2. 
 

21/2012 
Kupnja zaštitnih sredstava 

Otvoreni 
postupak 

14.08.2012. 43.650,00 30 dana Tanicom d.o.o. 27.08.2012. 43.650,00 

3. 
 

9/2012 
Kupnja opreme-rezervni dijelovi za 

izolacijske aparate 

Otvoreni 
postupak 

20.08.2012. 31.250,00 30 dana Tanicom d.o.o. 24.08.2012. 31.250,00 

4. 
 

26/2012 
Redoviti godišnji servis platforme 

IKARUS GB 42 TJ 420F 

Otvoreni 
postupak 

10.09.2012. 37.640,00 30 dana Mi Star d.o.o. 13.11.2012. 47.050,00 

5. 
 

28/2012 
Radovi na legalizaciji dogradnje VP 

Vežica 

Otvoreni 
postupak 

21.09.2012. 28.000,00 60 dana AG PROJJEKT d.o.o. 12.12.2012. 35.000,00 

6. 
 

43/2012 
Kupnja plinskih adaptera 

Otvoreni 
postupak 

12.10.2012. 32.075,00 30 dana BMD inženjering 04.10.2012. 32.075,00 

7. 
 

20/2012 
Kupnja zaštitnih maski za šumske 

požare 

Otvoreni 
postupak 

20.10.2012. 30.697.50 30 dana Tanicom d.o.o. 25.10.2012. 30.697,50 

8. 
 

4/2012 
Kupnja pjenila za gašenje požara 

naftnih derivata 

Otvoreni 
postupak 

23.10.2012. 75.000,00 30 dana Juring d.o.o. 02.11.2012. 75.000,00 
 

9. 
 

12/2012 
Kupnja tlačnih vatrogasnih cijevi 

Otvoreni 
postupak 

23.10.2012. 59.296,25 30 dana Vatropromet d.o.o. 30.11.2012. 59.296,25 

10 
 

22/2012 
Godišnje održavanje vatrogasnih 

nadogradnji Ziegler 

Otvoreni 
postupak 

02.11.2012. 62.096,40 1 godina Ziegler d.o.o. 27.12.2012. 88.765,13 

11 
 

19/2012 
Kupnja intervencijskih vatrogasnih 

odijela 

Otvoreni 
postupak 

10.11.2012. 84.577,50 60 dana Ergotehnika 21.12.2012. 84.577,50 



12 
 

19/2012 
Kupnja radnih vatrogasnih odora 

Otvoreni 
postupak 

30.11.2012. 85.750,00 30 dana Pfeifer d.o.o. 26.12.2012. 85.750,00 
 

13. 5/20112 
Nabava goriva na benzinskim postajama  

bezgotovinskim načinom plaćanja 

otvoreni 
postupak sa 
sklapanjem 

okvirnog 
sporazuma na 
razdoblje od 4 

godine (za 
razdoblje od 

2012 do 2015) 
 

2. 1. 2012 350.000,00 4 godine INA industrija nafte 
d.d. 

  

 


